附件
报 价 单

中水东北公司工会:
现将                公司相关产品价格报价如下:

	产品
品牌
	产品名称
	规格
（包装内具体克重数、个数明细）
	单位
	团购
价格
	备注

	袋

	袋

	袋

	合计金额

联系人:                     电话:

附件:
1. 营业执照
2. 品牌介绍宣传册等电子版复印件;
3. [bookmark: _GoBack]经办人授权委托书（需签字或签章，并加盖公章）。

                                XX公司(盖章)
                    2026年1月XX日

1

3